(本書面共兩頁，內容僅係作為參考範例本，務請更換為貴單

位之格式後再填入相關資料，並請隨書檢附證照影本)

靠 行 契 約 書

立靠行契約書人                   (以下簡稱甲方)

     與                      公司(以下簡稱乙方)

  茲就雙方約定靠行事宜，訂定下列條款以利雙方誠實信用履行：

  一、靠行期限自民國     年    月    日起至     年    月    日止，

    期限屆滿本契約自動消滅。

二、有關傳統整復、腳底按摩執行相關業務均由甲方獨立營業，甲方不得向

    乙方主張任何薪資或利益。

三、甲方從事靠行工作期間，應切實完成工作。若有違法或違反契約致損害

    乙方之情事者，應負損害賠償之責。

四、甲方應於執行業務完成後，每次按雙方約定之費用給付予乙方。

甲方：

身分證字號：

住址：

電話：

乙方：

負責人：

統一編號：                      此靠行契約書須蓋公司大小章

住址：

電話：

中 華 民 國        年        月        日

(此說明書由加保者親自手寫，請勿用打字)

說 明 書

     本人           與             公司確實有簽訂下列靠行契約之情事：

一、 靠行期限自民國     年    月    日起至     年    月    日止，

期限屆滿契約自動消滅。

二、有關傳統整復、腳底按摩執行相關業務均由甲方獨立營業，甲方不得向

    乙方主張任何薪資或利益。

三、本人從事靠行工作期間，均獨立完成工作。

四、本人應於執行業務完成後，每次按雙方約定之費用給付

    予               公司。

立說明書人：

身分證字號：

住址：

電話：

                                      此說明書需蓋加保者私章

中 華 民 國        年        月        日